Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

Rodada: 5

RELATORIO DE JOGO Jogo: NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB . @ NOVO ESPORTEL%LABE ITABIRINHA
Data: 08/11/2025 Hora: 09:00:00 Local: MICHEL TANIUS IASBECK
Resultado do Jogo
1° Tempo: 0 x 2 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 0 x 3 NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
g . LUCAS HENRIQUE DE
WALACE DIAS DOS WEYDER MARQUES JULIO CESAR VIEIRA
SANTOS - FMF BORGES - FMF SOARES - FMF SOUSA RS&EIGUES . B
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:49 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:49 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:29 Acréscimo: 03:00

2
3
4
5
6
7
8
9

Substitutos

13
14
15
16
18
19
20
21

Comissao Técnica

Alex

Gabriel Passos

Matheus Matheus Gonzaga Dos S. Carvalho
Weliton Weliton Da Silva Moreira

Jp Joao Paulo Aprigio Soares Santos (C)
Daniel Daniel Lima Bressan

Jhonathan Jhonathan Viana Joventino

Jose Jose Matheus Lopes Rodrugues
Lucas Lucas Alves De Oliveira

Bernardo Bernardo Vieira Lopes

Joao Gabriel Joao Gabriel Santana Dos Santos

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Alex De Souza Junior

Gabriel Passos De Vasconcelos

Guilherme De Souza Benatti Braga

Gustavo Gustavo Miguel Pereira

Arthur Arthur Rodrigues De Souza Maria
Heitor Heitor Chagas Toledo De Almeida
Viktor Viktor Hugo De Aguiar Matias
Fagner Fagner Fabio F. Dos R. B.

Piettro Piettro Diney Oliveira Silva

Miguel Miguel Candido Fonseca

Leandro Leandro Oliveira De Souza

2 Joao Pedro Joao Pedro lasbik Venturatto

Auxiliar Técnico:

Técnico: Raphael Medeiros Granja
Anailton Da Silva

Médico: Andre Fernando Teixeira

Preparador Fisico:

Massagista:

Maykon Ribeiro De Paula

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

857227
918843
929120
915816
915582
915562
914435
915431
915441
858001
915372

916148
915723
915477
915429
915474
934746
915570
915554
915444
868203

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

Substitutos

13
14
15
16
17

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Rafael De Souza
Gabriel Fernandes
Ph

Diego

Pierre

Indio

Caua

Davi

Vinicius

Arthur

Paulo Andre

2 Rayso
Joao
Caua Vitor
Ezequiel
Mateus
Matthew

Titulares

Rafael De Souza Machado 921779
Gabriel Fernandes Dos Santos 868911
Pedro Henrigue O. Dos Santos 869785
Diego Gomes Lopes 917072
Pierre Augusto T. De J. Do Carmo 886608
Tiago Henrique Freitas Barbosa 916958
Caua Vieira Andrade 871832
Davi Santos De Andrade 917054
Vinicius Sabara De Oliveira (C) 879360
Arthur Emanuel A. Rodrigues

Paulo Andre Honorato De Oliveira 919878

Rayso Silva Souza 887176
Joao Guilherme Alves Laurenco 922774
Caua Vitor Da Silveira Vieira 869764
Ezequiel Rodrigues C. Campos

Mateus Rodrigues Garcia

Matthew Nunes Lino 871664

Comissao Técnica

Técnico: Zeziel Kleber Timoteo

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Iramilton Garcia De Oliveira



Gols

Tempo
05:00

22:00

21:00

1T/2T N° Tipo
1T 10 FT
1T 7 NR
2T 4 GC

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Gabriel Fernandes Dos Santos

Vinicius Sabara De Oliveira

Daniel Lima Bressan

Cartoes Amarelos

Equipe

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Tempo
31:00

34:00

03:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 8 Bernardo Vieira Lopes
- praticar uma falta ou agao temeraria;
1T 9 Joao Gabriel Santana Dos Santos
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 5 Caua Vieira Andrade

- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Informo que no vestiario da arbitragem a agua para o banho era fria.

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Devido a reposigao de bola, substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo
11:00
11:00
20:00
25:00
25:00
25:00

25:00
28:00
28:00
33:00

33:00

1T/2T

Equipe
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA
LTDA

Substituicoes
Entrou
22 - Joao Pedro lasbik Venturatto

16 - Viktor Hugo De Aguiar Matias

21 - Leandro Oliveira De Souza

20 - Miguel Candido Fonseca

19 - Piettro Diney Oliveira Silva

18 - Fagner Fabio Ferreira Dos Reis Bittencourth

17 - Matthew Nunes Lino

15 - Ezequiel Rodrigues Camargo Campos
16 - Mateus Rodrigues Garcia

14 - Caua Vitor Da Silveira Vieira

13 - Joao Guilherme Alves Laurenco

Saiu
3 - Joao Paulo Aprigio Soares Santos
2 - Weliton Da Silva Moreira
9 - Joao Gabriel Santana Dos Santos
5 - Jhonathan Viana Joventino
11 - Matheus Gonzaga Dos Santos Carvalho
7 - Lucas Alves De Oliveira

7 - Vinicius Sabara De Oliveira

11 - Pedro Henrigue Oliveira Dos Santos
9 - Paulo Andre Honorato De Oliveira

10 - Gabriel Fernandes Dos Santos

3 - Pierre Augusto Tome De Jesus Do Carmo



