

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB





NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Rodada: 5

J

Data: 08/11/2025 Hora: 09:00:00 Local: MICHEL TANIUS IÁSBECK

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 2
 2º Tempo: 0 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 0 x 3 NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
WALACE DIAS DOS SANTOS - FMF	WEYDER MARQUES BORGES - FMF	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - FMF	LUCAS HENRIQUE DE SOUSA RODRIGUES - FMF	-		
Wints						

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	08:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:36	Acréscimo:	01:00

c	onologia					
		2º Temp	00			
	Entrada do Mandante:	09:49	Atraso:	00:00		
	Entrada do Visitante:	09:49	Atraso:	00:00		
	Início do 2º Tempo:	09:51	Atraso:	00:00		
	Término do 2º Tempo:	10:29	Acréscimo:	03:00		

Relação de Jogadores

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Alex	Alex De Souza Junior	857227			
10	Gabriel Passos	Gabriel Passos De Vasconcelos	918843			
11	Matheus	Matheus Gonzaga Dos S. Carvalho	929120			
2	Weliton	Weliton Da Silva Moreira	915816			
3	Jp	Joao Paulo Aprigio Soares Santos (C)	915582			
4	Daniel	Daniel Lima Bressan	915562			
5	Jhonathan	Jhonathan Viana Joventino	914435			
6	Jose	Jose Matheus Lopes Rodrugues	915431			
7	Lucas	Lucas Alves De Oliveira	915441			
8	Bernardo	Bernardo Vieira Lopes	858001			
9	Joao Gabriel	Joao Gabriel Santana Dos Santos	915372			
		Substitutos				
12	Gui	Guilherme De Souza Benatti Braga	916148			
13	Gustavo	Gustavo Miguel Pereira	915723			
14	Arthur	Arthur Rodrigues De Souza Maria	915477			
15	Heitor	Heitor Chagas Toledo De Almeida	915429			
16	Viktor	Viktor Hugo De Aguiar Matias	915474			
18	Fagner	Fagner Fabio F. Dos R. B.	934746			
19	Piettro	Piettro Diney Oliveira Silva	915570			
20	Miguel	Miguel Candido Fonseca	915554			
21	Leandro	Leandro Oliveira De Souza	915444			
22	Joao Pedro	Joao Pedro Iasbik Venturatto	868203			
		Comissão Técnica				
	Técnico: Raphael Medeiros Granja					

Connissao recinica					
Técnico:	Raphael Medeiros Granja				
Auxiliar Técnico:	Anailton Da Silva				
Médico:	Andre Fernando Teixeira				
Preparador Físico:					
Massagista:	Maykon Ribeiro De Paula				
Prep. de Goleiros:					

NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Rafael De Souza	Rafael De Souza Machado	921779				
10	Gabriel Fernandes	Gabriel Fernandes Dos Santos	868911				
11	Ph	Pedro Henrique O. Dos Santos	869785				
2	Diego	Diego Gomes Lopes	917072				
3	Pierre	Pierre Augusto T. De J. Do Carmo	886608				
4	Indio	Tiago Henrique Freitas Barbosa	916958				
5	Caua	Caua Vieira Andrade	871832				
6	Davi	Davi Santos De Andrade	917054				
7	Vinicius	Vinicius Sabara De Oliveira (C)	879360				
8	Arthur	Arthur Emanuel A. Rodrigues					
9	Paulo Andre	Paulo Andre Honorato De Oliveira	919878				
		Substitutos					
12	Rayso	Rayso Silva Souza	887176				
13	Joao	Joao Guilherme Alves Laurenco	922774				
14	Caua Vitor	Caua Vitor Da Silveira Vieira	869764				
15	Ezequiel	Ezequiel Rodrigues C. Campos					
16	Mateus	Mateus Rodrigues Garcia					
17	Matthew	Matthew Nunes Lino	871664				
	Comissão Técnica						

Técnico: Zeziel Kleber Timoteo Auxiliar Técnico: Médico: Preparador Físico: Massagista: Iramilton Garcia De Oliveira Prep. de Goleiros:



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
05:00	1T	10	FT	Gabriel Fernandes Dos Santos	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA
22:00	1T	7	NR	Vinicius Sabara De Oliveira	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA
21:00	2T	4	GC	Daniel Lima Bressan	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
31:00	1T	8	Bernardo Vieira Lopes - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB			
34:00	34:00 1T 9 Joao Gabriel Santana Dos Santos NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRE - praticar uma falta ou ação temerária;						
03:00	03:00 2T 5 Caua Vieira Andrade NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA - desrespeito ao jogo; LTDA						
Cartões Vermelhos							

Ν° ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Equipe

Informo que no vestiário da arbitragem a agua para o banho era fria.

1T/2T

Tempo 1T/2T Função Nome **Equipe**

Nome do Jogador

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Devido a reposição de bola, substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

	Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
11:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	22 - Joao Pedro Iasbik Venturatto	3 - Joao Paulo Aprigio Soares Santos			
11:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	16 - Viktor Hugo De Aguiar Matias	2 - Weliton Da Silva Moreira			
20:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	21 - Leandro Oliveira De Souza	9 - Joao Gabriel Santana Dos Santos			
25:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	20 - Miguel Candido Fonseca	5 - Jhonathan Viana Joventino			
25:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	19 - Piettro Diney Oliveira Silva	11 - Matheus Gonzaga Dos Santos Carvalho			
25:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	18 - Fagner Fabio Ferreira Dos Reis Bittencourth	7 - Lucas Alves De Oliveira			
25:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	17 - Matthew Nunes Lino	7 - Vinicius Sabara De Oliveira			
28:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	15 - Ezequiel Rodrigues Camargo Campos	11 - Pedro Henrique Oliveira Dos Santos			
28:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	16 - Mateus Rodrigues Garcia	9 - Paulo Andre Honorato De Oliveira			
33:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	14 - Caua Vitor Da Silveira Vieira	10 - Gabriel Fernandes Dos Santos			
33:00	2T	NOVO ESPORTE CLUBE ITABIRINHA LTDA	13 - Joao Guilherme Alves Laurenco	3 - Pierre Augusto Tome De Jesus Do Carmo			

